









Ukeplan 2. og 3. klasse		Uke 45	
Tema: Lureord		Ukas sang: På avstand - Ingebjørg Brattland -	
Egenvurdering: (sett kryss)		Dette kan jeg	Jeg må øve litt mer
1) Jeg kan noe om lureord.			
2) 2.trinn: Jeg kan tallkombinasjoner som blir 4. 3.trinn: Jeg kan noe om Moses.			

Mandag 2.november	Tirsdag 3.november	Onsdag 4.november	Torsdag 5.november	Fredag 6.november
Samling  Norsk Lureord  Matematikk (dobbeltime).	Svømming Kroppsvøving  	Samling Engelsk  KRLE - Moses  Norsk Lureord	Samling Norsk (dobbeltime) diktat Lureord  Kroppsvøving	Samling/ Engelsk Trapperommet Samling hele skolen, 1.trinn underholder <b>Uteskole</b> Vi går til gapahuken sammen med 1.trinn.
Mat/Friminutt	Mat/Friminutt	Mat/Friminutt	Mat/Friminutt	<b>Husk:</b> - Klær og sko etter vær. - Sitteunderlag, mat, varm og kald drikke. Vi tenner opp bål!  <b>GOD HELG!</b>
Samfunnsfag	Matematikk	Matematikk	Ku/Hå	
Friminutt	Friminutt	Friminutt	Friminutt	
Samfunnsfag 	Norsk 	Stasjonsarbeid 	Ku/Hå 	

### Lekser:

Til tirsdag:	Til onsdag:	Til torsdag:	Til fredag:
2.trinn (ukelekse): Tallkombinasjoner som blir 4. <b>0+4 1+3 2+2 3+1 0+4</b>			
Leselekse: Se lesekort Matematikk: X i boka.	Leselekse: Se lesekort. Matematikk: X i boka. Norsk: Øv på ukas ord.	Leselekse: Se lesekort Matematikk: X i boka. Norsk: Lær deg ukas ord.	Leselekse: Se lesekort Egenvurdering.

Ukas diktatord (skriftlig): så fra under hadde kunne

### Informasjon:

2.trinn har fri på onsdag.

Husk utstyr til svømminga på tirsdag, det blir en liten pause i svømmeundervisningen etter denne uka. 😊

Dersom noe er uklart, send meg en e-post, SMS eller ring meg!

Tlf. Utøy skole: 741 24 180 Stian Røtvold: 915 37 849 e-post [stian.rotvold@inderoy.kommune.no](mailto:stian.rotvold@inderoy.kommune.no)

På Avstand - Ingebjørg Brattland –

<p>På avstand er jorda blå og grøn Med snø som ei dundyne På avstand, der møter himmel hav Og fuglane kvitrar vagt</p> <p>På avstand så er me likemenn Og ingen grenser merkt Ikkje våpen, ei sult, ei heller krig Og ingen barn som lir</p> <p>På avstand er verda stille så Ein kan høyre at det nynnast på Ein song om håp Ein song om fred Ein song for deg og meg</p> <p>På avstand så er du vennen min Enn om me er i strid På avstand er det uleseleg kva me egentleg stria om</p>	<p>På avstand er verda stille så Ein kan høre at det nynnast på Ein song om håp Ein song om fred Ein song for deg og meg</p> <p>Og det er bøn om bøn Og det er håp om håp Og det er ropet me ventar på</p> <p>Ser du himmelen? Ser du stjernene? Dei er klarare på avstand Kjenner du angane? Høyrer du fuglane? Dei er vakrare på avstand</p> <p>På avstand</p> <p>På avstand</p>
---	--

